[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第５条関係）
番号
年月日
群馬県知事　あて
	住所
	申請者　グループの名称
	代表者名
令和　年度ぐんまゼロ宣言住宅促進事業計画認定について（申請）
このことについて、ぐんまゼロ宣言住宅促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により下記のとおり事業計画を提出します。
記
１　事業の目的

２　事業の内容
	区　分
	事業内容

	供給事業
	供給計画棟数	：戸建住宅（Ａ）					棟
		：集合住宅					棟／（住戸）
県産木材使用計画量（Ｂ）						㎥

	県補助金

県産木材使用計画量（Ｂ）×12,500円（千円未満切捨）			円

	グループコーディネート
	県補助金
戸建住宅（Ａ）×20,000円						円

	ＰＲ事業
	実施内容
	補助対象経費
	補助金額（千円未満切捨）

	合計
	円
	円

	合計

	円

※戸建住宅の供給棟数が3棟以上であって10棟未満の場合は別記様式第1号付を添付すること

３　グループの構成
	区　分
	事業者名称
	代表者氏名
	住　所
	過去３カ年度の住宅供給実績（棟）

	年度
	年度
	年度

	代表
（事務局）

（電話番号※）

	認証工場

	供給事業者

	その他

※代表のみ連絡可能な電話番号を記載してください

４　グループが供給するゼロ宣言住宅の具体的な仕様
	要　件
	内　容

	１　省エネルギー性能
　（戸建住宅のみ記載）

外皮性能
一次エネルギー消費量基準

	２　ZEH-M区分
（集合住宅）
	　ＺＥＨ－Ｍ　・　Ｎｅａｒｌｙ　ＺＥＨ－Ｍ　・　ＺＥＨ－Ｍ　Ｒｅａｄｙ

	３　県産木材の使用

	４　その他グループが提案する仕様